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WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ 

 
Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4,    ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 –) udzielam wyjaśnień w związku z zapytaniem 

jednego z wykonawców, zmieniam treść SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

na zadanie pn.: 

 

„Dostawa i montaż  mebli biurowych oraz wyposażenia do nowej siedziby Zabytkowej Kopalni 

Węgla Kamiennego Guido w Zabrzu przy ul. Jodłowej 59”  

  

Pytanie: 

1. Czy meble mogą zostać wykonane wg kanonów meblarstwa? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający określił szczegóły przedmiotu zamówienia. Meble mają być wykonane zgodnie  

z w/w opisem, a Wykonawca powinien zapewnić dobrą jakość zastosowanych materiałów oraz 

wykonania przedmiotu zamówienia zgodną z normami dotyczącymi jakości mebli biurowych. 

 

2. Czy szafy biurowe mogą być wykonane: wieniec górny płyta 25mm, boki, wieniec dolny, półki 

płyta gr 18mm, plecy hdf 3,2mm, uchwyt metalowy, stopki regulowane, półki regulowane  

i konstrukcyjne. Szafy montowane są na rozporowe złącza mimośrodowe. 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający określa, iż: 
- wieniec górny: 25mm, krawędzie frontowe oklejone, 
- wieniec dolny: 18mm, krawędzie frontowe oklejone, 
- wszystkie półki: płyta 18mm, regulowane, konstrukcyjne, krawędzie oklejone, 
- plecy: płyta HDF 3,2mm w kolorze najbardziej zbliżonym do koloru mebli, 
- metalowe stopki poziomujące z możliwością regulacji, 
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- montowane na rozporowe złącza mimośrodowe. 
Rodzaj uchwytów dla wszystkich mebli został określony w szczegółowym opisie zamówienia. 

3. Czy pozycja 1 może mieć wymiary wg kanonów biurowych tj. 80*42*148 = szer*gł*wysokość? 

Odpowiedź: 

Zapisy określone w SIWZ nie ulegają zmianie. 

4. Czy pozycja 2 może mieć wymiary wg kanonów biurowych tj. 40*42*148 = szer*gł*wysokość? 

Odpowiedź: 

Zapisy określone w SIWZ nie ulegają zmianie. 

5. Czy pozycja 3 może mieć wymiary wg kanonów biurowych tj. 80*42*73 = szer*gł*wysokość? 

Odpowiedź: 

Zapisy określone w SIWZ nie ulegają zmianie. 

6. Czy pozycja 4 może mieć wymiary wg kanonów biurowych tj. 80*42*190 = szer*gł*wysokość? 

Odpowiedź: 

Zapisy określone w SIWZ nie ulegają zmianie. 

7. Czy pozycja 5 może mieć wymiary wg kanonów biurowych tj. 60*42*190 = szer*gł*wysokość? 

Odpowiedź: 

Zapisy określone w SIWZ nie ulegają zmianie. 

8. Czy pozycja 6 może mieć wymiary wg kanonów biurowych tj. 80*60*190 = szer*gł*wysokość? 

Drzwi otwierane 

Odpowiedź: 

Zapisy określone w SIWZ nie ulegają zmianie. 

9. Czy pozycja 7 może mieć wymiary wg kanonów biurowych tj. 80*42*115 = szer*gł*wysokość? 

 

Odpowiedź: 

Zapisy określone w SIWZ nie ulegają zmianie. 

10. Czy pozycja 8 może mieć wymiary wg kanonów biurowych tj. 80*42*190 = szer*gł*wysokość? 

Gdzie występują 2 szuflady na akta zawieszkowe i regał część otwarta? 

 

Odpowiedź: 

Zapis określony w SIWZ dotyczący wymiarów nie ulega zmianie. Górna część regału to półki, 

dolna z szufladami (ze względu na brak takiej potrzeby Zamawiający nie określa, iż mają to być 

szuflady na akta zawieszkowe). 

11. Czy pozycja 9 może mieć wymiary wg kanonów biurowych tj. 80*42*148 = szer*gł*wysokość? 
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Odpowiedź: 

Zapisy określone w SIWZ nie ulegają zmianie. 

12. Czy pozycja 10 może mieć wymiary wg kanonów biurowych tj. 93*58*250 = szer*gł*wysokość? 

Odpowiedź: 

Zapisy określone w SIWZ nie ulegają zmianie. 

13. Czy pozycja 11 może mieć wymiary wg kanonów biurowych tj. 120*40*40 = szer*gł*wysokość? 

 

Odpowiedź: 

Zapisy określone w SIWZ nie ulegają zmianie. 

14. Czy pozycja 12 może mieć wymiary wg kanonów biurowych tj. 140*70*75 = szer*gł*wysokość? 

Biurko zbudowane wg opisu: nogi i blenda wykonane z płyty gr 18mm, blat gr 25 mm oklejony 

PCV 2mm – 2 szt. Przelotki. 

 

Odpowiedź: 
Zapis dotyczący wymiarów oraz grubości blatu nie ulega zmianie. Stelaż biurka: płytowy, 
blenda płytowa 18mm. 
 

15. Czy pozycja 13 może mieć wymiary wg kanonów biurowych tj. 140*70*75 = szer*gł*wysokość? 

Biurko zbudowane wg opisu: nogi i blenda wykonane z płyty gr 18mm, blat gr 25 mm oklejony 

PCV 2mm – 2 szt. przelotki, półka na klawiaturę. 

 

Odpowiedź: 
Zapis dotyczący wymiarów oraz grubości blatu nie ulega zmianie. Stelaż biurka: płytowy, 
blenda płytowa 18mm. 
 

16. Poz. 14 Proszę sprawdzić wysokość biurka bo 162 wydaje się za wysoka? 

 

Odpowiedź: 
Zapis określony w SIWZ nie ulega zmianie. Zamawiający zwraca uwagę, iż poz. 14 dotyczy 
biurka specjalistycznego, którego wysokość całkowita (wraz z ramą) to 162cm. 
 

17. Czy w biurku poz. 14 można zastosować w blacie pojedyncze 3 szt gniazd 230 volt. 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwości zastosowania pojedynczych 3 szt. gniazd 230 volt. 
 
 

18. Czy pozycja 15 może mieć wymiary wg kanonów biurowych tj. 43*60*60 = szer*gł*wysokość? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania wymiarów 43*60*60. 
 

19. Czy pozycja 16 może mieć wymiary wg kanonów biurowych tj. 45*25*17 = szer*gł*wysokość?  

 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania wymiarów 45*25*17. 



                                                                      

 

NIP 648-26-176-23 Regon 240591794                                            RIK 11/2007 

Bank Millenium nr konta: 89 1160 2202 0000 0000 9384 2822 

 

 

 
20. Czy pozycja 17 może mieć wymiary wg kanonów biurowych tj. 120*70*75 = szer*gł*wysokość? 

Nogi rurowe fi 60mm  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania wymiarów 120*70*75. Nogi rurowe fi 60mm, 

kolor: chrom. 

21. Czy pozycja 18 może mieć wymiary wg kanonów biurowych tj. 200*100*75 = szer*gł*wysokość? 

Blat i nogi płyta gr 25mm – oklejone PCV 2mm 

 

Odpowiedź: 
Zapis określony w SIWZ nie ulega zmianie. 
 

22. Czy pozycja 19 może mieć wymiary wg kanonów biurowych tj. 160*80*75 = szer*gł*wysokość? 

Nogi metalowe składane do wewnątrz. 

 

Odpowiedź: 
Zapis określony w SIWZ nie ulega zmianie. 
 

23. Poz. 21 czy krzesło gabinetowe jest obrotowe? 

 

Odpowiedź: 
Krzesło gabinetowe nie jest obrotowe. 
 

24. Poz. 21 jakie mechanizmy powinno posiadać jeśli jest obrotowe? 

 

Odpowiedź: 
Krzesło gabinetowe nie jest obrotowe. 
 

25. Do jakiego krzesła jest zbliżone wyglądem krzesło z poz. 21 

 

Odpowiedź: 
Krzesło gabinetowe zostało opisane w punkcie 21. 
 

26. Poz. 22 czy krzesło obrotowe może posiadać mechanizm cpt zamiast ergon2l i czy podłokietniki 

mają być regulowane czy stałe, podstawa może być w kolorze czarnym 

 

Odpowiedź: 

Zapis określony w SIWZ dotyczący mechanizmu ergon2l nie ulega zmianie. Podłokietniki mogą 
być stałe, podstawa może być czarna. 
 

27. Poz. 25, 26, 27 mają posiadać wspólny blat kuchenny? 

 

Odpowiedź: 
Poz. 25, 26 i 27 mogą posiadać wspólny blat kuchenny. 

 

28. Poz. 30 panel wiszący jak ma być zamontowany na ścianie oraz proszę podać sposób łączenia 

półek z panelem 
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Odpowiedź: 
Panel będzie przykręcony do ściany wykonanej z cegły. Zamawiający nie określa sposobu 
łączenia półek z panelem. 

29. Poz. 31 czy można zastosować blat z płyty gr 25mm na kątownikach kolor ral9006? 

 

Odpowiedź: 
Ze względu na zachowanie spójności wszystkich elementów zamówienia Zamawiający określa 
grubość płyt na 3cm, a kolorystykę elementów metalowych (nogi, wsporniki) na kolor: chrom. 
 

30. Poz. 32 czy można zastosować blat gr 25 mm płyta melaminowa, nogi fi 60mm malowane na 

kolor ral9006 

 

Odpowiedź: 
Ze względu na zachowanie spójności wszystkich elementów zamówienia Zamawiający określa 
grubość płyt na 3cm, a kolorystykę elementów metalowych (nogi, wsporniki) na kolor: chrom. 
 
 

 
Udzielone wyjaśnienia oraz dokonana zmiana treści SIWZ wiąże Wykonawców z chwilą powzięcia 

wiadomości 
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